
OČKOVÁNÍ NA ZDRÁVCE S EUC KLINIKOU 

Pod záštitou a s podporou paní ředitelky PhDr. Ivany Křížové probíhá na naší 

škole ve spolupráci s mobilním očkovacím týmem z EUC kliniky očkování 

proti SARS COVID 19 vakcínami od firem Pfizer, Moderna a Jansen.  

Poprvé se očkování uskutečnilo 4.11.2021, kdy bylo aplikováno celkem  

39 dávek vakcíny. Převaha byla třetími dávkami.  

 

Další návštěva mobilního týmu proběhne 26.11.2021, při které budou 

aplikovány druhé dávky u žáků a studentů a třetí dávky u zaměstnanců školy. 

K této možnosti se připojila i naše sousední Střední průmyslová škola 

dopravní. 

Jako zdravotnická škola ve spolupráci s EUC klinikou jdeme příkladem v boji 

proti této zákeřné a limitující virové nemoci. Snažíme se, aby zájemci  

o očkování z řad zaměstnanců, žáků a studentů nemuseli nikam docházet  

a registrovat se. Všem tímto děkujeme za účast! 

Poděkování patří také vedení EUC kliniky za zprostředkování a samotným 

zdravotnickým pracovníkům mobilního očkovacího týmu. 

 

Mgr. Světlana Lisová 

 

 

    


